Gronovio Observat. IV. 26. et Io. Scheffero de Nav. Milit. L. III. 4., operam non perdam. WESS.

418. 16. Παρ' ἐλπίδας] Sic et L. XVIII. 53. ἀεὶ παρ' ΕΛΙΞΙΑΣ ἀγαθῶν τε καὶ κακῶν μεταλαμβάνον. Excerpt. Valles. p. 318. βάρβαροι παρ' ἐλπίδας κατορθόσαντες. Longus Pastor. III. p. 99. τυχὴν δὲ Ιάγνης παρ' ἐλπίδας καὶ φιλίατος etc. et in Luciani Epigram. apud Io. Stob. Serm. XV. p. 152. Αὐτῷ ἐπεὶ Θήσων παρ' ἐλπίδας ἥλυθε πλοῦτος. Neque spernit tamen παρ' ἐλπίδα XVII. 48. XVIII. 18. etc. De Phoenicum caede Herodotus VIII. 90. WESS.

418. 25. Τὸν πεζικὸν στρατοπέδων] Vereor ne contra peccatum hic sit ac c. 16., atque ex Ηεροσικῶν voce originem accepit πεζικὸν hoc vocabulum. Id quidem certe si legeretur, expeditior esset oratio. Porro quem Themistocles ad Xerxem misit, is Herodotus Sicinus, de quo nos c. 17., Plutarcho Themistoc. p. 120. B. Arnaces, ex regiis eunuchis unus, sed bello captus, Polyaeno de Stratag. I. 30. 3. Arsaces, ubi Casaubon. vide. WESS.

418. 35. Οὐκ ἔλαττο τῶν τετταύκοντα μυριάδων] Plutarch. Aristid. p. 324. C. περὶ τοιάκοντα μυριάδας. nec plura millia abs rege ad Graeciam domandam postulat Mardonius apud Herodot. VIII. 100. IX. 31. Et tamen Noster c. 30. exercitum magis exaggerat, 13 m ad Platacas aquasse perhibens: credo librorum intempestiva liberalitate, hoc quidem certe loco. Nam si ad superiorem exercitum, quem a rege accepit, adiunxerit cc millia, sicuti c. 28. docetur, mansere tantum ccc m, rege discedente. WESS.

419. 46. Στρατηγὸν ἔλοντο Ἀιγάλεω] Ducis nomen Bongarsio ad Iustin. L. IV. 2. pravum visum est et in Ἀιγάλεω convertendum ex Herodoto VII. 165., cui, si ceteri omnes consentirent, non refragarer. Polyaenus Strateg. I. 27. Ἀιγάλεω constanter adpellat, ubi vir magnus ex Nostro Ἀιγάλεῳ aut Ἀιγάλεω ex Herodoto mavult. Diodorus alium eiusdem gentis modo Ἀιγάλεω, modo Ἀιγάλεω L. XIII. 85., alium Ἀιγάλεω saepissime L. XIV. 55., iterum alium Ἀιγάλεω et in scriptis Codd. Ἀιγάλεω L. XIX. 106. vocitat. Quae scripturae diversitas, praesertim cum mox Ἀιγάλεω repetitis vicibus eundem nominet, quin magna ex parte amanuensibus accepta sit referenda, fortasse etiam diversis scriptorum excerptis, prorsus credibile fit. Sitne vero Diodorus in his explicandis Ephorum, quem novimus ex Schol. Pindari ad extremam Python. Od. I. hoc bellum diligenter pertractasse, secutus, an Timaeum, an alium, adfirmare non ausim. WESS.

419. 52. Καὶ χωρὶς δὲ πολλὰς ναῦς etc.] Sequor Reg. I. Sic Thucydides II. 13. χωρὶς δὲ, χρυσίου ἀσίμου καὶ ὄργηγον etc. Iosephus XVII. Ant. Iud. VIII. 1. χωρὶς δὲ, σκεύη τὰ μὲν χρυσοῦ, τὰ δὲ ὄργηγον. Porro ναῦς οὐρτίδας naves onerarias.